



haydi 1 MAYIS'a

ONBEŞ GÜNLÜK
İŞÇİ GAZETESİ
ADRES: KURTULUŞ
TURM STR. 20
1000 BERLİN 21

Kurtuluş

DEMOKRATİK
SEÇİM HÜKÜMETİ
İÇİN, SEÇİMLERİN
GÜVENLİĞİ İÇİN
SAVAŞALIM

Fiyatı: 0,50 DM

AVRUPA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ

SAYI: 170 - 21 NİSAN 1977

DISK'in 1977 seçimlerinde CHP'yi destekleme kararının gerekçesi açıklandı

DISK "MC PARTİLERİNE VERİLECEK BİR TEK OYUMUZ YOKTUR"

"DISK İŞÇİ SINIFININ BİLİNÇLENMESİNİ VE ÖRGÜTLENMESİNİ ENGELLEYEN 141 VE 142. MADDELERİN KALDIRILMASINI KESİNLİKLE İSTEMEKTEDİR. ÇİP GENEL BAŞKAN DA BU MADDELERİN KALDIRILMASINDAN YANINA OLDUĞUNU ÇEŞİTLİ KONUŞMALARINDA BELİRTMİŞTİR."

"DEMOKRASİ VE İLERLEMEDEN YANA GÜÇLERİN DAYANIMSAK GERÇEKLEŞTİRİLMESİNE GÜÇLER DEĞİŞİK VE İLERİ DEMOKRATİK DÜZEN DOĞRULTUSUNDA KALICI KAZANIMLAR ELDE EDİLECEKTİR."

DISK Genel Yönetim Kurulu ve Bag kanlar Konseyi'nin 21 Şubat'ta yaptığı ortak toplantıda aldığı olduğu CHP'yi destekleme kararının nedenlerini, gerekçelerini kapsayan rapor 16 Nisan'da kamuoyuna açıklandı.

17 maddede sıralanmaktadır. Bu istemler Özetle şunlardır:

Disince, örgütlenme, inanç ve anıta tam özgürlüğü. Tüm Avrupa'da disince ve örgütlenme özgürlüğünün sınırlandırılmaya çalışılmamasıdır. DISK bu özgürlüğün tam anlamıyla tamama sanı, yerleşmesini savunmakta ve bir

an önce, işçi sınıfının kendi devrimci bilimi doğrultusunda bilinçlenmesini baltalayan 142. madde ile yine işçi sınıfının serbestçe örgütlenmesini engelleyen 141. maddenin kaldırılmasını istemektedir...

İşçilerin istedikleri sendikayı serbestçe seçme hakkı olan referandum,

lokavtin yasadan çıkarılması, işçi-memur ayrımına son verilerek tüm çalışanlara toplu sözleşme grev ve sendikalaşma hakkı,

Hangi görevde veya meslekte bulunsunursa bulunsun 10 yaşını doldurmuş herkeşe ve yurt dışındaki Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına oy hakkı, işsizlik sigortası,

Kadın işçiler için ücret ve hak eşitliği ile analık haklarının gerçekleştirilmesi ve işçilerin bu ko-

Devam 4. sayfa

MC'nin terörüne, işsizliğe, eşitsizliğe, baskılara karşı 1 Mayıs eylemlerine katılalım

Batı Avrupa ülkelerindeki işçilerimiz, buldukları ülkelerde 1 Mayıs'a en yaygın biçimde katılmak için günler öncesinden toplantılar, bir yandan tüm işçi arkadaşlarımızı 1 Mayıs'a çağıran bildirimler dağıtıyor, bir yandan da yürüyüşlerde yükselttikleri belgileri pankartlarla yazıyorlar.

İşçilerimiz, buldukları ülkelerde deki işçi sendikalarının ve işçi sınıfından yana diğer demokratik kuruluşların örgütleyeceği 1 Mayıs yürüyüş ve mitinglerine katılacaklardır. F. Almanya ve Batıberlin'de ise DGB'nin ve FIDEF'e bağlı derneklerin belgileri altında örgütlediği 1 Mayıs eylemlerine katılacaklardır.

Luşların örgütleyeceği 1 Mayıs yürüyüş ve mitinglerine katılacaklardır. F. Almanya ve Batıberlin'de ise DGB'nin ve FIDEF'e bağlı derneklerin belgileri altında örgütlediği 1 Mayıs eylemlerine katılacaklardır.

DGB'nin istemleri

● İşçiler, hizmetliler, memurlar, safları suladığının zamanıdır. İşsizliğe göçün bulunmalıdır.

Devam 4. sayfa

Seçim kampanyasında ilerici güçlerin eylem birliği

Türkiye Seçimleri Avrupa Komitesi TUSAK kuruldu

Federal Almanya, Türk Gazeteci, Sendikacı ve Sosyal Danışmanları Koordinasyon Komisyonu'nun çağrısına üzerine 16 Nisan 1977'de Bonn'da yapılan toplantıya, çok sayıda sosyal demokrat, sendikacı, basın-yayın

revlisi, öğretmen ve doktor ile FIDEF Genel Başkanı ve Genel Sekreteri ile bazı Genel Yönetim Kurulu üyeleri de katılmıştır.

Toplantıda yurt dışındaki işçilerin Türkiye'ye yaygın biçimde gidip oylarını kullanmaları sorunu görüşülmüş ve bu konuda yapılacak girişimler bir bildiri ile kamuoyuna açıklanmıştır. Bildiride şunlar

Devam 4. sayfa

KONYA
KONFERANSI
PLATFORM
TEZLERİ
2. SAYFAMIZDA



YORUM

TKP'ye özgürlük halkımızın istemidir

Seçimler yaklaşıyor. Yaklaşık tıkaş tansiyon yükseliyor. Çeyrek milyonluk, yarım milyonluk mitingler yapılıyor. Büyük şehirlerde, köylerde halk meydanları dolduruyor. Ellerinde dövizleri: 141, 142'ye hayır, faşizme geçit yok, ileri demokratik düzen. Her kes çağırıyor: AP'lisini, CHP' lisini milletvekili, aday, profesör, başkanı. Bu halkta büyük değişiklik var, uyandırıyor. Artık halk, eski halk değildir! Demirel'in, Türkeş'in seçimleri kaybetme korkusundan yitkisi kaçıyor. CHP senatörü Uğur Alacakaptan 16 Nisan'da Bonn'da yaptığı basına açık bir toplantıda bu gerçeği şöyle açıkladı: "Türkiye bildiğiniz gibi değil, çok değişmiştir. Baran'ın büyük hehirleri, dağın başında 3 hanelik köye gidiyoruz, sarıyoruz. Bizi karşılayanların elinde pankartlar: 141, 142'ye Hayır; Türkiye'nin her tarafı böyle."

Buna benzer bir olayla 1975 senato seçimlerinde yine CHP senatör adayı Sayın Miezinoğlu, Kayseri'nin bir köyünde karşılaştığı: Erçiyas dağının yanında bir köyde memleketin can alıcı sorunlarının değinen köylü vatan daşı: "Bu konularla çok uğraşıyoruz, sana Ankara'dan kitap gönderiyim" der. Köylü Vatan daş beyin sağol, zahmet etme, benim okuman yazmam yok! yanıtını ve

Devam 3. sayfa

Yüzlerce işçimizin çalıştığı Batıberlin Spinnstoff'da

Hoechst 710 işçiyi daha sokağa atıyor

● Onbinlerce Batıberlin'li işçi-emekçi Spinnstoff işçileriyle dayanışma içinde

Dünyanın en büyük kimya tekeli Hoechst, Batıberlin'de suni elyaf üreten Spinnstoff fabrikasından 710 işçiyi çıkarıyor.

1050 işçinin çalıştığı fabrika'nın patronları Batıberlin'in ikinci büyük kimya fabrikasını kapatıyor. İşçiler, patronların bu açıklamasından sonra fabrikadan girip kapılarına "Biz işyerimizi veremeyeceğiz" "Burada kalacağız" yazılı pankartlar astılar. 19 Nisan sabahı günü öğleden önce fabrikanın bahçesinde toplandı. İhten çıkartma kararının protesto ettiler ve işyerlerini koruma savaşını sonuna kadar sürdüler. Spinnstoff fabrikasından 450 Türk işçisi çalışmaktaydı. Çıkarılacak olan 710 işçiden 350'si de Türkiye'li işçiler. İşyerlerini kaybedecek olan Türkiye'li işçilerin çalığı ve oturma iznelerinin de uzatılmayacağı söz konusudur. Kimya Sendikası IG - Chemie, Hoechst patronlarının fabrikayı kapatma kararına karşı çıkmıştır. İşçi



İŞÇİLERİNİZ DİRENİŞTE KARARLI
Her sendikalarına birlikte fabrikaları kapatılmamasına karşı patronlarla sonuna kadar mücadele edecekleriniz söylediler. Bu yeni toplu işten çıkartma basın ve yayında geniş yayın

Devam 4. sayfa



DISK temsilciler meclisi toplandı

1 Mayıs ve seçim mitinglerinin hazırlıkları ilerliyor

1 Mayıs'ın yaygın biçimde örgütlenmesi ve seçimlerde gerici-faşist partilere karşı CHP'nin desteklenmesi sorunlarını görüşmek amacıyla DISK Genel Temsilciler Meclisi 17 Nisan'da İstanbul'da toplandı. Yurdun dört bir yanındaki DISK'e bağlı sendikaların yöneticilerinden ve işyeri temsilcilerinden oluşan Temsilciler Meclisini DISK Genel Başkanı Kemal Türkler bir konuşma ile açtı. Türkler'in konuşması özetle şöyledir:

"...Gereke raporumuzda belirttiğimiz gibi, işçi sınıfımızın seçimlerde temsil edilmediği günümüzde Kızılarmada CHP'yi destekleme kararını, somut nedenlere dayanmaktadır. CHP'yi destekleme gerekçenizi içeren raporda yer alan istemlerin gerçekleştirilmesi, ülkemizde yeni bir dönemin başlangıcı olacaktır... Bu istemlerin hayata geçmesi, parlamento içi ve dışı demokrasi ve ilerleme den yana olan tüm örgüt, güç ve kişilerin eylem birliği ve dayanışmasıdır, bu birliğin oluşmasını önlemek isteyen eğilim ve güçlere karşı etkin bir savaşım vermeye bağlıdır.

Bu istemlerin ve dayanışmanın gerçekleştirilmesi DISK'in en ön saflarında yer aldığı, sosyalizme açılan ileri demokratik bir düzen savaşımında çok önemli kazanımlardır.

Ulaşım ve sağlık sendikalarını koruyanlara, ücretlerini dondurmaya kalkışanlara, sendikalara savaş açanlara, yeraltı ve yerüstü zenginliklerinizi emperyalist tekelierle

Devam 4. sayfa

LENİN'in

107. doğum yıldönümü

dünya işçi sınıfına ve
tüm dünya halklarına kutlu olsun



YOLDAŞIM

İlk önce nerde ne zaman duydum adınızı yoldaşım
İstanbul esir
Boğazda Fransız İngiliz Amerikan diretnörleri

İtalyanların ki de
Averofu da Yunanlıların

Hallette kırtan kara zincirli Hamidiye gemisinde güvertede geceleğin
gedikli Osmanı dinliyor on sekiz yaşım
karnası çıkarılmış baş taretin karanlığında
Berlin sokaklarında Spartaküslerle yan yana dövüşmüş Osman
o mu soydun bana adını
adını ilkönce Süleymandan mı duydum
yirmi birde Anadoluda bir köy odasında
Yirmi birde Anadoluda bir köy odasında kurumsu kanla karışık
toprak kokuyordu
varahlar sırtıdu yatıyor
gizleri alabildiğine acık
inlemliyorlar
sizin yoldaşlığın silahlarla dövüştü Türk milleti emperyalizme
karşı yoldaşım
adını bir köy odasında cıra ışığında Süleymandan mı duydum
üçüncüde
adını belki ne Osmanın duydum ne Süleymandan
belki de adını en sevdiğim insanın adı oluverdi onu ilkönce nerde
ne zaman kimden duydüğumu kendim de fark etmeden
memleketim esirdi
insanların yokoldu alabildiğine ve zulüm altında inliyordu inim
inim
adını duyamazlık edemedim
şevdim sevdim sevdim sevdim sevdim sevdim sevdim sevdim sevdim
beri yoldaşım
o gün buğurdun şaşp kalıyorum karıştımda
denizin kıyısında doğup büyüde ve ve her neşir olsa da insan bütün
ömrünece bahlıkları güneşleri tanrıleriyle onun

Yine de karşısında kevinçe şaşp kalıyor
ama korkmadık sizden
kimi Kere kaderleri ağzından çıkacak tek söze başlı olanlar bile
seviler saydılar siz ama sizden korkmadılar
ve biliyoruz
biliyoruz kahır kahurlanarak biliyoruz
bin kat daha telâşız bin kat daha şğırsız geçirdi dönemler
siz öyle vakitsiz siz öyle genç ellî dört yaşında

ölmeseydin
yoldaşım
ne güzel sey size yoldaşım diyebilmek
Nazım Hikmet

KOMÜNİSTLERE BİR ÇİFT SÖZ

Komünistler, bir çift sözüm var
size:
İster devlet başında olun, ister
zindanda, ister sıra neferi, ister parti kâhibi,
Lenin işirebilmeli, her zaman, her
mekânda
İnsine, evinize, bütün ömrünüze
kendi işi, öz evi, kendi ömrünüze
gibi.

Nazım Hikmet



1870-1977

LENİN VE TÜRKİYE

Türk işçi ve köylülerine mesaj

1919 Yılıın Eylül ayında Lenin'in Türkiye işçi ve köylülerine bir mesajı
vardır. Lenin bu tarihsel belgede, emgen sınıfların hıyanetlerini, emperyalizmin
Türkiyi ve köylülerine seziyor: "Rusya'yı yabancı söycüncülere, Avrupa'ya
hâdütalara satan anaakların bütün işçiklerini sırtlarında deneyen Rus
işçi ve köylü kardeşleriniz, memleketi eksenli, yönetim dâmenini el-
lerine aldılar. Ve hemen hemen, iki yıldır bu eksenli işçi, emekçilerin
eşmenliği için savaşılıyor. ... Düşmanların saldırılarını kıracağız! Ama bu
kadını yeter değildir. Dünya emperyalistlerine karşı bütün yeryüzü emekçi-
lerinin birleşmesi gerek. ... Söycüncülerin Türkiye'ye gelmek ve mutasulu-
şunuz üzerinde kendi mutlu olduklarını kurmasa alışıncı olanları yöklemek,
onların nefesini kesmek için, sizin, her şeyi sırtında deneyen işçiler işçi
ve köylülerininin, bu kesin ve çok sorumlu durumda kardeş ellidiz Sovet
Rusya işçi ve köylülerine uzatacağımı, onları onuz omuz yürüyeceğimizi,
umamız. ..."

Sovet hükümetinin bu sezişini Anadoluda, Kürdistan, Geniş vâhâlisin ayvan-
dıldı; Türkiye'de ulusal kurtuluş savaşı, bağımsızlık hareketi Ekim Devrimi
etkileri altında gelişti. ...

BURSA'DAN GELEN MEKTUP

Moskova'daki Lenin müzesi Lenin'in eylemlerini, çalışmalarını, onun Bol-
şevik Partisiyle, Ekim Devrimini, Sovyet devletinin kuruluşunu, Kizil-
orduyu, insanları, yoldaşları, dünyaya, komünist işçi, köylü, ulusal kurtuluş
savaşlarına, hareketlerine bir ilimlik bağlarını gözler önüne seren,
insanın bilincini genişleten bir okul. Panolardan binde bir işçi kılıc.
Üstünde Arapça yazılar. Yemen çölleriinden bir Bedevi arması. ... Yanında
Kur'an, geniş, ipek bir serit. Bursa dokuması. Üstünde eski harflerle yazılmış
bir mektup. Türk işçileri, köylüleri, zanaatçıları, komünistleri savaş-
ların, durumların Lenine açıyorlar, sevgilerini, saygılarını sunuyorlar. ...

Devam 4. sayfa da

TKP Konya Konferansı Platform Tezleri

Yurdumuzda anti-emperyalist demokratik savaşın
girdiği yeni ve daha yüksek aşamasında TKP'nin ta-
rihsel Konya Konferansı, derin gizlilik koşullarında
da toplandı. Konferans, halkımızın Amerikan ve
NATO boyunduruğunu kırmak, yurdumuzun bağımsızlı-
ğını kazanmak ve MC egemenliğini yıkarak demokra-
tik bir Türkiye yaratmak savaşımızın Markeç - Le-
ninçi çizimlemesini yaptı. Bu savaşta izlenecek
politikayı saptayıp onayladı.

Emperyalizmin genel bunalmış
derinleşiyor. Bu bunalmış
artması, bir yandan başta Sovyet-
ler Birliği olmak üzere, dünya Sos-
yalist Sisteminin güçlenmesinin,
bir yandan da dünya komünist ve
işçi hareketinin, halkların kurtuluş
savaşının ve barışçı güçle-
rin gelişmesinin sonucudur. Kapita-
lizmin devresel bunalmışlığı ortad-
n kalkmak göyle dursun, daha da
sıklaşıyor, sertleşiyor, yoğunlaşı-
yor. Aynı zamanda yeni bazı özel-
likler kazanıyor.

Emperyalizme, genel bunalmış-
nın derinleştiği bu aşamada daha
da saldırgan ve tehlikeli oluyor.
Sovyetler Birliğinin ve öteki sos-
yalist ülkelerin, dünya komünist ve
işçi hareketinin, ulusal bağımsızlık
hareketinin güçlenmesi ve birliği,
emperyalizmin tek çıkar yoludur.
TKP, taktik ve stratejisini
gizleyen bu gerçekleri her zaman
göz önünde tutacaktır.

TKP dünya komünist ve işçi
hareketinin ayrılmaz
bir parçasıdır. Bu hareketin bütün
toplantılarına eşit hakla katıl-
maktadır. Bu işçi sınıfının, devrim
hareketimizin büyük bir kazanımı-
dır. TKP, en son Avrupa komünist ve
işçi partilerinin Berlin toplantı

Konferans'ta TKP Genel Sekreteri İ. Bilen'in o-
kuduğu Rapor ve Politik Büro Üyesi Ahmet Seydan
ın okuduğu PLATFORM başlıklı rapor halkımızdan bu
savaşına ışık tutan değerli belgelerdir. TKP'nin
Sevi Radyosu'ndan bu belgelerin bültenlerini geçen
sayımızdan itibaren yayınlamaya başlamıştır.

Bu sayıda PLATFORM TEZLERİ'nin tümünü yayınla-
yoruz.

Emperyalizmin, faşist yöntemle-
re, işbirlikçilerin dayalı-
tıkları, talan düzenine, hükü-
metlere karşı direnen, toplumun eg-
niç katmanlarını kapsayama bağla-
mıştır. İşçi sınıfının başını geti-
tiği bu savaşına emekçi köylü y-
ğınları, orta katmanlar ve ulusal
burjuvazinin ilerici kolu katılı-
yorlar.

İşbirlikçi burjuvazi, genel
likle burjuvazi, memleketi
yönetme olanaklarını yitiriyor. Bu
yük burjuvazinin emperyalizmle
birlikte egemenliğinin Türkiye'yi
sürükli politik, ekonomik, sosyal
bunalmalara sürüklediği, bu egemen-
liğin, bunalmaları daha da arttırta
cağı kamuoyu tarafından açıkça gö-
rülüyor.

Demirel hükümetini oluşturan
D parti yöneticileri, temsil et-
tikleri çıkar düşmanlarının, yaban-
cı tekelin çıkarları savunmuş
ken işçi sınıfı ve tüm halk yar-
ğınlarıyla artan çelişkilerini fa-
şist saldırılarla, kanlı yöntemlerle
özmek istiyor. Bu konuda macu-
ları, anaşistleri yanına yarıdımı-
olarak alıyor. Faşizme tarımanıyor.
Bazı generalleri, ağır-gizli poli-
si, ağır faşist bir yönetim kurmak
için elinde yedek tutuyor.

Emperyalizmin, faşist yöntemle-
re, işbirlikçilerin dayalı-
tıkları, talan düzenine, hükü-
metlere karşı direnen, toplumun eg-
niç katmanlarını kapsayama bağla-
mıştır. İşçi sınıfının başını geti-
tiği bu savaşına emekçi köylü y-
ğınları, orta katmanlar ve ulusal
burjuvazinin ilerici kolu katılı-
yorlar.

İşbirlikçi burjuvazinin ge-
rici-faşist politik örgütlen-
mesiyle, ulusal burjuvazinin poli-
tik örgütü arasında çatışmalar
zaman zaman kanlı bir nitelik
kazanıyor. Bu, onların hiç uymeyen
cağları anlamama gelmez. Bu gerçe-
ği bilerek burjuvazinin ilerici
kolu daha fazla sola, anti-emper-
yalist, köklü reformlardan ve de-
mokratik hakların geliştirilmesin-
den yana bir platforma çekme tak-
tiğini uygulamaya devam edecektir.

Bu hükümeti devirmek, onun ve
rine demokratik bir hükümeti
geçirmek, sosyalizme açılan ileri
demokratik bir düzene geçmek, sava-
şımızda başarısız bir rol oynuyor.
Bu hükümette, egemenlikte işçi sa-
nifi ağırlıkta olmalıdır.

Amaçlarımızdan başlıca em-
peryalizmin, özellikle Ameri-
kan emperyalizminin ve yerli or-
takların Türkiye üzerindeki ege-
menliğini yıkmaktır. NATO'dan, em-
peryalist bloklardan çıkacaktır. De-
mokratik bir düzen kurmak savaşım-
ı, ancak bu savaşımın paralelinde
yürüyecektir. Bu iki savaşım bir-
birini hem tamamlayacak, hem etki-
leyecek, güçlendirecektir.

Türkiye'de bulunanımız seçim y-
lında, özellikle işçi sını-
fımızın, DGM'ye karşı verdiği
savaşımın deneylerinden hareket
ederek seçimlerden önce Demirel
ortaklığının devirmek, demokratik
bir seçim hükümetini iğbaşına ge-
tirmek gerekiyor.

Faşist teröre son vermek, fa-
şist çeteleri ve kuruluşları
rı dağıtmak, suçluları yargı-
lamak, 141. ve 142. maddeleri ve

Batberlin Sosyalist Birlik Partisi haklarımız için savaşıyor SEW'nin V. Kongresi yapıldı

Batberlin Sosyalist Birlik Parti-
si SEW'nin V. Parti Kongresi 15-17
Nisan tarihleri arasında yapıldı. Ba-
tberlin'de işçi sınıfının, tüm ça-
lışanların çıkarlarını gerçekten sa-
vunan işçi sınıfının tek devrimci
partisi olan SEW'nin V. Kongresi 'ne
460 delege katıldı. Ayrıca 17 kar-
deş partiden gelen delegasyonlar da
konuk olarak Kongre'yi izlediler ve
birer selamlama konuşması yaptılar.

Marxizm-Leninizm ve proletarya
enternasyonalizmi ruhu içinde geçen
Kongre'de Batberlin'li tüm emekçi-
lerin sorunlarını öğrenen bir çağış-
ma raporu okundu. Rapor şu önemli
sorunları kapsıyordu: Batberlin'de
yaşamın normal sürmesi için, Ba-
tberlin'de işçileri olan derli ü-
laşmaya tam olarak uyulmalıdır; Ba-
tberlin, Federal Almanya'nın bir e-
yaleti değildir ve dolayısıyla F.A.L
many tarafından yönetilemez; eylem
birliği, SEW için taktik bir sorun
değil, partinin izlediği genel çizgi-
dir; temel bir hak olan çağışma hak-
kı herkese garanti edilmelidir; top-
lumsal yaşamın her alanında kadınlara
eşitlik sağlanmalıdır; yabancılara
işçi arkadaşlarımız eşit sosyal ve
politik haklar sağlanmalıdır; eğiti-
min demokratikleştirilmesi; uğrunda
tüm çağışanların savaşması gereken
bir görevdir; tüm demokratların dü-
ğünce özgürlüğünün sağlanması için
savaşmalıyız; sağlık ve çevre koru-
ma gibi konularda halk yararına bir
politika izlenmelidir; Marxizm-Le-
ninizm tüm çağışmalarımıza ışık tu-
tan kılavuzdur.

Yabancı işçilere eşit sosyal ve
politik haklar sağlanması konusun-
da, çağışma raporunda şöyle deniyor:
"Uyelerimizin çoğu işyerlerinde ya-
bancılara işçi arkadaşlarımızla yan yan-
da çalışmaktadır. Sayıları 180
bini bulan, şehrimizin yabancılara nüfus-
ununun çok özel sorunları olduğunu
bilmekteyiz. Yabancı işçi arkadaşla-
rımıza, skandal denilebilecek bir
çekişme ayrı muamele yapılmaktadır.
Bu ayrı muamele, işyerlerinde düşük
ücret ödemeye ile başlıyor, fahiş kira
sömürüsüne kadar varıyor. Yabancı
işçi arkadaşlarımızın emel hakları
tanınmıyor, insanlığı aykırı bir
çekişme "sınır dışı etme işle-
mi" uygulanıyor. Şu sıralarda da iş-
sizliğin suşunu olarak yabancı iş-
çi arkadaşlarımızı gösterme girişim-
leri var. Bu girişimler, yerli ve
Devam 4. sayfa da

TKP'ye konan yasağı kaldırarak, se-
çimlerin demokratik ortamda yapıl-
masını koşullarımız. Bu amaçlara
bitün yurtsaver, anti-emperyalist,
anti-faşist, demokratik hakların
geliştirilmesinden yana parti ve
akımlara diyalog kurmak, emnet
eylem birliği yolları aramak ge-
rekmektedir. Yine bu amaçlarla iş-
çi-emekçi yğınlarını hareketle ge-
çirmek, yğınsal eylemlere geçmek
zorunluktur.

İşçi sınıfı DGM'ye karşı
yürüttüğü savaşta sendikalar
ve politik birliğini, sağlamak
olanaklarını daha geniş ölçüde ve
ratmıştır. Bir birlik, politik ola-
rak işçi sınıfının öncü partisi
TKP'de ve sendikalar olarak sınıf
sendikalarının yoğunlaşmıştır. Bu
önemli kazanımı daha da güçlendir-
mek zorunluktur.

İşçi sınıfının 1976 yılında
1 Mayıs savaş, birlik ve en-
ternasyonal dayanışma gününde a-
çışa vurulan birikimi daha da ge-
nişletmek ve yeni yeni atılmalar
çalışmak partimizin ödevidir.

İşçi sınıfının öncü kolu
nün ideolojik, politik ve
örgütsel birliğinin en yüksek bi-
çimi TKP'dir. Partinin işçi sınıfı
arasında daha yoğun örgütlenmesi,
savaşım kilit noktası durumunda
olan bir çok sorunun çözümlenecek
başlıca etkenidir. TKP işçi sınıfının
güncel ve politik savaş he-
deflerine sahip çıktığı, onların
gerçekleşmesi için kadrolarının en
ferber etmesini bildiği, Marxizm-
Leninçi strateji ve taktiklerini bu
çarıyla uygulayabildiği oranda iş-
çi sınıfının sinifsal, emekçi hal-
kın yğınsal ve ülkenin gerçek ve
ulusal partisi olarak niteliklerini
derinleştirecektir.

FİDEF F. Almanya Hükümeti'ni uyuyor

Faşist,terörist örgütlenmenin kökü kazınmalıdır

Federal Almanya İğci Dernekleri Federasyonu FİDEF, 5 Nisan'da kamuoyuna "FAŞİST, TERÖRİST ÖRGÜTLERİN VE FAALİYETLERİNE GÖSTERİLEN MÜSAMAHA YA SON VERİLMELİDİR" başlıklı bir bildiri yayınladı. Bildiriyi olduğu gibi veriyoruz:

"Geçtiğimiz hafta, biri Batberlin'de FİDEF Türkiye Gençlik Birliği lokaline, diğeri Dortmund'da Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi TBÖK'ün Uluslararası Dayanışma Festivaline yapılan saldırılar, ağır sağcı-faşist ve macou terörist örgütlenmelerin hangi boyutlara ulaştığının en açık delili olmuştur.

MHP'li komandolar 29 Mart 1977 günü gece yarısında, Batberlin Türkiye Gençlik Birliği lokalini tahrip ederek soyunmuşlar. Bu olaydan birkaç gün sonra, gene FİDEF üyesi Batberlin Türkiye Kadınlar Birliği lokalini faşist soyuncuların saldırısına uğramış, Bölücü Eğitim Hayır Komitesi üyesi bir arkadaş da arabası ile çignemek istemiştir. 2 Nisan 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

AP'nin seçim kampanyası iç ve dış gericiliğe dayanıyor

Erken seçime "evet" ve "hayır" diyenlerle birlikte meclis 5 Nisan'da 400'ün üzerinde parlamenterle toplanmıştır. Demirel'lerin mobilya yolsuzluğunun görüleceği 10 Nisan'da ise AP'lilerin toplanması meclis sonunda meclis toplanmıştır. Ve ertesi gün Meclis Başkan'ın kararıyla tatil edilmiştir.

Demirel durumunda son derece hoşnut:

Birincisi, yarattığı ekonomik depresyon kendi başına yakılmasıyla bir süre erteleyebildiği için. İkincisi, seçime kendi kanlı hükümetinin egemenliği altında gidileceği için. Üçüncüsü, mobilya ve Lockheed yolsuzlukları görülmüden meclis kapandığı için.

Demirel'in iki hafta içinde bu üç hedefe ulaşmasında, demokrasi savagının parlamentonun dört duvarı arasında tutmakta ısrar eden anlayışın payı ve sorumluluğu vardır.

tabikatları" yaptığı hatırlanırsa, gündeki tabikatların halkımız, ileri ci güçleri tehdit amacıyla bağlatıldığı kendiliğinden anlaşılır.

Tüm bunların yanında, faşist macouların terörü, banka soyunmaları, kan ve ölüm tüm yurdumuzu saran bir dehşet tırmanması içinde. "Sol" slogan ar altında, CIA ve MIT'le, sivil ve resmi polise açıkça iğ ve eylem birliği yapan macoular, anarşistler ve TBP yöneticileri bu tırmanmada Demirel ve adamlarına en büyük hizmet yapıyorlar. Bunlar bazen faşist komandoların üstesinden gelemediği görevleri üstleniyorlar.

Peki tüm bunların karşısında halkımızın elinde "oy silah"ından başka Devam 4. sayfa da

NATO Zaire'ye askerel yığınak yapıyor

Emperyalizmin Afrika halklarına yeni saldırısı

Zaire'nin Güney eyaleti Şaba'da Mobutu yönetiminin sömürü ve dikta törürlüğe karşı halkın ayaklanması üzerine, emperyalist Uçkeler Mobutu ya tonları yarısına girdiler. Belçika yonları savaş masnesi gönderdi. Fransız Devlet Bağımlı Devletleri Zaire'ye asker göndermesi için Fas kralına uydular verdi. Fas, 1500 asker gönderdi, bir o kadar daha gönderdiğini açıkladı. ABD, milyonlar dolarlık para ve savaş masnesi yardım yaptı. (in de, her zaman oldığı gibi emperyalist Uçkeler yamın da yerini aldı. Mobutu'ya 30 milyon dolar yardım yaptı. Kıralk katil toplayarak, Zaire'ye göndermek üzere kapitalist Uçkelerde kampanyalar a gildi.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

YORUM

Baştarafı 1.Sayfa da

rir. Müezzinoğlu şaşırır ve "ya bu meseleleri nereden öğrendin" diye sorar. Hayserili vatandaş "beyaz Bizir Radyo'yu dinlerim de ondan" der. Türkiye'de gözle görülen bu gelişmeler, güpüheş 4 seneden 4 seneye yapılan seç çin propagandalarıyla vatandaşın yüzünü görmele olmuyor. Bu gelişmeler uzun senelerdir iğci sınıfların ve onun politik örgütü Türkiye Komünist Partisi'nin ve tüm demokratik güçlerin, DİSK'in, TÜB-DEP'in, TMMOB'nin, ilericiler CHP'lilerin, TKP'nin sesi ve Bizir Radyo'nun verdikleri mücadele için bir üründür. 141, 142'ye hayır pankartlarıyla meydana çikan köylü, ne istediğini gayet iyi biliyor. Bu maddeler, Türkiye Komünist Partisi'ni yasaklayan maddelerdir. Vatandaş iğci sınıfının emeği halkımızın partisi TKP'ye özgürlük istiyor. Seçim kampanyasına en başta bu istem le katılıyor.

Halkımız artık bugün gerçek kurtuluşunun sosyalizme olduğunu görüyor. Bunun on parti MO'ya devrimci iğci sınıfının örgütlenmesinde, onun politik örgütü TKP'nin ve diğer tüm demokratik parti ve güçlerin oluşturmaları bir hükümetten, ileri demokratik mücedden geçeceğini alıyor. Halkımız seçilecek oyunu bu yönde kullanacaktır. Seçim mtinglerinin devrimci anti-emperyalist, demokratik dönüşüm belgelerini yığınlarına maletmişliği, seçim ve sandık güvenliğini sağlamalıdır. Önemli, ulusal bir sınav olan seçimleri başarmalı, MO'nin zulme ne, terörüne son vermeli, melleki birlikte düzlüğe çıkarmalıdır.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

Çökmeğe olan emperyalizmin temel silicilerinin bu telasi neden? Bazı veriler bunu yeterince açıklıyor.

İncisi: NATO'nun Güney Afrika da ve Güney Atlantik'te etki alanını genişletme planları eskiden beri vardır. Bu plana göre, Angola, Gambia ve S. Rodreya uzun zamandır bir NATO ya silme istenmektedir. NATO gevşerler çindi, Zaire'nin bir iğcileri sorunu olan bu sorunu, uluslararası bir sorun durumuna getirmek, buraya açıkça askerel yığınaklar yapmak istiyorlar. Böylece Afrika'da sosyal ilerlemeler, ulusal bağımsızlık ve sosyalizmin yana gelişen güçler dengesi emperyalizmin yararına değırtirilmek isteniyor.

Angola, Mozambik, Kongo Halk Cumhuriyeti, Zambiya, Tanzanya ve Somali'de ulusal bağımsızlık savaşları veren

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

AP'nin seçim dayanakları bu kadar bitiyor. Demirel NATO'nun zirve toplantısına katılmak için 10 Mayıs'ta Londra'ya gidip orada Carter'la görüşecek. Bu görüşmede başpatron Carter, Demirel'e diğer konularla birlikte seçime ilgili direktifler verecek, iktidar gürangam yapacak. AP'nin seçim programının başlatma tarihini, bu görüşmeden sonraya denk gelen 15 Mayıs'a ertelemiş olması rastgele değildir.

Bunlardan başka NATO'nun bir ay sürecekle olan "Çağrı kuvveti tabiatı" da Akdeniz'de bağlanmış bulunuyor. Bundan önce Fransa, İtalya ve Portekiz'de yapılan seçimler sırasında NATO'nun buna benzer "gözdağı

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

Kimizin kurtuluş savaşını ile örer. İğci, emeği, köylü gençliğin örgütlenmesine özel bir önem verir. Bu örgütlerin ilericiler, enternasyonal gençlik kuruluşlarıyla bağlanmasını destekler.

si sorununu da, bu açıdan ele alın. TKP bağımız, tarafsız, egemen ve toprak bütünlüğüne saygı gösterilen bir Kıbrıs devletinden yana. Bütün yabancı askerlerin, bu arada Türk silahlı kuvvetlerinin adadan çekilmesini önderdiği gibi, Türk ve Rum göçmenlerin 20 Temmuz 1974 ve 14 Ağustos 1974'den önceki yurtlarına, yerlerine dönmelerini ve yasa dışı Kıbrıs Türk Federasyon Devleti'ni ortadan kaldırılması da önerir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt dışına da taşımaktadırlar.

Federal Hükümetin ve resmi makamların bu tutumları, iğcilerimiz ve yerli yabancı demokratik kamuoyunda endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

FİDEF iğcilerimizi, yerli yabancı tüm demokratik kamuoyuna, iğci düşmanı, faşist, terörist saldırılarına karşı uyanıklığa ve dayanışma ile tüm demokratik kamuoyuna, iğcilerimize endişe ile izlenmektedir. Alman Sendikalar Birliği-DBP'nin defalarca yaptığı çağrılardan sonra, son olarak da AWO (Türk-Danış Genel Merkezi) örgütü de, Federal Almanya'da yoğunlaşan faşist faaliyetlere dikkatli çekmiştir.

TKP gelişmekte olan ilericiler kadını hareketinin daha da gelişmesi, örgütlenmesi yolunda kim çabalar, destekler. İlerici kadın hareketinin de, uluslararası demokratik kadın örgütleriyle bağlanmasını savunur.

TKP dünyada ve bölgemizde kaçınılmaz bir barış için savaşır. Bu amaçla genel ve tam silahsızlanma yolunda etken bir savunma verir. Gerginliğin azaltılması sürecinin dönüşüm kalmasını çaba olarak destekler. Helsinki Kararları'nın yazgıya geçirilmesini ister. Başta Sovyetler Birliği olmak üzere, tüm komünistlerle sardırma, dostluk ve işbirliği anlaşmalarının imzalanması için sürekli çaba harcar ve bu yolda atılan tüm adımları destekler.

den 1977 Çarşamba günü TBÖK feg tivali ise, demir çubuklu, tabancalı macou komandoların saldırısına uğramış, dört iğcinin yaralanmıştır. Polaris olaylar hakkında soruşturmanın devam ettiğini, failerin arandığını, Dortmund saldırısına katılan bir kişinin tutuklandığını açıklamıştır.

Emeği düşmanlığının ve gerici liğin sağ ve sol uçları olan MHP'li ve macou komandoların esas amacı terör yoluyla, yurtta ve yurt dışında iğcilerimizi, halkımızın barış, özgürlük ve demokrasi mücadelesini kırmak, parçalamaktır. Onların hesapları, iğcilerimizi korkutmak, yıldırmak ve maceralara sürüklemektir. Özgürlük ve Demokrasi düğmanı, bu terörist grupların bütün hesapları, yurtta olduğu gibi yurt dışı da da iğcilerimizce bozulmakta, saldırganlıklarına nefretle karşılanmaktadır. Ülkemizde gerici-faşist macou ması Milliyetçi Cephe hükümetinin desteği ve koruyucu kanatları altında sokakları kana bulayan, anarşinin piyonları olan bu güçler, ne yazık ki Federal Hükümet ve resmi makamların müsamahası altında, kanlı eylemlerini yurt

Hessen Eyaleti MHP'li Eğitim Müşavirini okullara sokmuyor

Geçen sayımızda Frankfurt Veliler Dayanışma Komitesi'nin bir açık hava basın toplantısı yaptığını bildirmiştik. Basın toplantısında Frankfurt Başkonsolosluğu'nda görevli MHP'li Eğitim Müşaviri Muammer Yüzbaşıoğlu'nun öğretmen, öğrenci ve velilere yaptığı baskılar protesto edildi. Kamuyu bu konuyla ilgili geniş bilgi verildi.

Basın toplantısı geniş yankılar uyandırdı. Gazeteler, radyo ve televizyon bu konuya geniş yer ayırdı.

Veliler Dayanışma Komitesi'nin günlerce sürdürdüğü çalışmalar, işçilerin öğretmenlerin girişimlerini, boga gitmedi. Hessen Eyaleti Kültür Bakanı okul müdürlerine bir mektup yazarak, hiçbir Konsolosluk

ün Eğitim Müşavirleri'nin okula girmeceğini belirtti. Bu kararın kesinlikle uygulanmasını istedi.

Bakan, hiç bir öğretmenin dışarıdaki bir kimsenin okul hakkında, veliler hakkında bilgi veremeyeceğini, okullarda okul müdürünün bilgisi olmadan hiç bir şey dağıtılamayacağını söyledi. Bu karar, öğretmenler, öğrenciler, veliler ve tüm ilericiler arasında büyük sevinçle karşılandı.

Yurt dışından çalışan işçilerin zengin, MC Hükümeti'nin faşist eğitim programına, aramaya geçitli okullara soktuğu faşistlere, gericiilere karşı verdikleri savaşında yalnız olmadıkları, birlik içinde yürütülen mücadeleden başarıyla çıkılacağına bir kere daha kanıtlanmış oldu.



YURT DIŞINDAKİ İŞÇİLERİMİZ, EMERKEÇ HALKIMIZI YANA, DEMOKRATİK BİR HÜKÜMET, SEÇME VE SEÇİLME HAKKI İÇİN SAVAŞINI VERİYORLAR

“MC Partilerine verilecek bir tek oyumuz yoktur”

Yurt dışındaki işçilerimiz, emekçi halkımız, demokratik bir hükümet, seçme ve seçilme hakkı için savaşını veriyorlar

TMT'nin tam bir özerkliğe kavuşur ve sinemadan sansürün kaldırılması...

DHÜ'ler gibi olağanüstü baskı mahkemelerinin kurulmasına yol açan yasal düzenlemelerin kaldırılması...

Sıkıyönetim yasasının demokratikleştirilmesi,

Anayasal ve demokratik işçi haklarının kullanılmasını ve işçi örgütlerinin etkinliğini artırarak yasaların değiştirilmesini...

Genel Grev ve Dayanışma Grevi haklarının tanınmasını, yani süresiz grev hakkı...

1 Mayıs'tan itibaren işçilerin bayram olarak yerleşimlerini sağlamak için gerekli düzenlemelerin yapılması...

Demokratik hak ve özgürlüklerin her türlü yasal sınırlardan kurtulmasını, DISK 12 Mart döneminde Anayasa'da ve diğer yasalarda yapılan anti-demokratik değişikliklerin iptal edilmesini, faşist örgütlenmelerin yasaklanmasını ve siyasal cinayetlerin suçlarının bulunarak cezalandırılmasını istemektedir...

DISK, parlamento işi ve dışi demokrasi ve ilerlemeye yana olan

tüm örgüt, güç ve kişilerin eylem birliği ve dayanışmasının gelişip gelişmesi için tüm çabaları harcar ken:

NATO'dan ve CEHTO'dan çıkarılması için kölelik anlaşmalarının iptal edilmesini, askeri üs ve tesislerle birlikte tüm yabancı askerlerin ülkemizden çıkartılması ve genel olarak ulusal bağımsızlığımız için,

Faşizmin maddi temeli ve kaynağı olan emperyalist ve işbirlikçi tekelilerin egemenliğinin engellenmesi ve gerçekleştirilmesi için kölelik dönemi leri getirecek toplumsal kurtuluş ve ilerleme için ulusal kalkınma için,

Nim askeri blokların kaldırılması, nükleer ve diğer kitle imha silahlarının yasaklanması ile genel silahsızlanmayı, Helsinki Sonuç Belgesi kararları'nın uygulanmasını, siyasi yasa dışı askeri yasa dışı işleri bitirilmesini içeren kalkıcı, adil ve sınırsız bir dünya barış için, ve rilen uzun süreli savaşın, ilerleme hedefine varması için, bu hedefte birleşen tüm güçlerle birlikle te savaşımını sürdürecektir...

belirtilecektir:

“Türkiye Cumhuriyeti tarihinde belki de en önemli yıl ayımlarından birini oluşturacak 5 Haziran seçimine demokrasiyi ve özgürlüğü kökleştirecek ve yaygınlaştıracak katkılarında bulunmak amacıyla, 16 Nisan 1977 Cumartesi günü Bonn'da bir “Türkiye Seçimleri Avrupa Komitesi” (TUSAK) kurulmuştur. Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Senatörleri Uğur Alacakaptan'ın da onur konulu olarak katıldığı kuruluş toplantısı, 43 sendikacı, işçi örgütü temsilcisi, sosyal bilimci, üniversite öğretim görevlisi ve basın-yayın mensubu taraftan düzenlenmiştir. Komite'nin amacı, gerek Federal Almanya, gerekse Batı Avrupa ülkelerinde yaygın bütün demokrasi ve özgürlük yanlı yarıttıkları, yaklaşımların seçime Cumhuriyet Halk Partisi'nin destek-

lene çalışmada bir uyum sağlamak olacaktır. Bunun yanı sıra, Türkiye'nin yüzüne bürünmüş faşizm ve ortaçağ kanlılığı tehlikesini Avrupa kamuoyuna gereğince duyurmak üzere de çalışmalar yapılacaktır. Türkiye'ye yönelik çalışmaların bağandaysa, yurt dışındaki seçmenlerin o haklarını esirgeyen eli kanlı MC iktidarı, daha doğrusu iktidarsızlığını bu oyuna hiç değışile bir ölçüde boğabilecek ve seçim günü yankılar halinde anıyırtacaktır. Sandıklar başına koşarak Cumhuriyet Halk Partisi'nin destekleyebileceği olanakların yaratılması gerekmektedir.

Hem çok uzuz Charter seferlerinin düzenlenmesi, hem de işçilerin Türk seçmenlerine iki-üç günlük “seçim izinleri” vermesi yolunda ilk temaslar başlamıştır. Bu temaslar limit verici niteliktedir. Çok kısa sa bir zamanda gerek bu konuda, gerekse öbür konularda sağlanan ilerlemeler kamuoyuna duyurulacaktır. Komite tüm yurtttaşları, halktan yana bir iktidarın kurulması amacıyla 5 Nisan'daki seçimlerde CHP'ni desteklemeye çağırır.”

TUSAK ile yazışma adresi : TUSAK-Bei Bulten Weidenweg 15 5300 Bonn Telefon: 02221/440234 15.00-18.30 arası-yerel saat ile

AP'nin seçim kampanyası

Baştarafı 3.sayfada

ka silahları yok mudur? Kuşkusuz vardır. İşçi sınıfının genel grev de dahil, çeşitli grev biçimleri, halkın tüm kesimlerini saracak, yığınasal gösteri, yürüyüş ve mitingler ve daha birçok örgütlü direnişme biçimleri bu silahların bağında gelir. Demirel ve adamlarının seçime ilişkin plan ve hazırlığı ancak böyle bozulabilir. Seçim ve sandık güvenliği sağlanabilir. “Oy silahı” ile iğne bundan sonra etkili sonuçlar alamaz.

KURTULUŞ : 15 Günülik İşçi Gazetesi

Sahibi : ATTE Sorumlusu : Ali Süleymanzoğlu

Adres (Anschri): KURTULUŞ Turmstr 20, 1000 Berlin 21

Konto Numaramız : Türkische Sozialisten Gemeinschaft

Postlecheckamt Berlin-West 2 3 9 3 8 8 - 1 0 9

Fiyatı : 250 krp. / 50 Pf. Yıllık abonelik : 160 TL / 25 DM

Baskı : Verlag-Druck Westberlin Pfalzburgerstr. 20/1, 1000 Berlin 31

1 Mayıs ve seçim mitingleri

Baştarafı 1.sayfada

birlikte yapılacak, emekçi halkımıza işsizliğe-pahalılığa mahkum eden, ilericileri, yurtttaşları katleden büyük sermaye ve büyük toprak sahiplerinin siyasal sözcülerine verilecek tek oyumuz bile olamazdır. Bu doğrultuda savaşım vermek her şeyden önce emekçilik onurumuzun en birinci gereğidir...”

1977 1 Mayıs hazırlıkları

Kemal Türkler konuşmasında 1 Mayıs gösterileri ile ilgili olarak bu 1 Mayıs'ta daha büyük ve görkemli kutlanmasını gereğini vurgulamış, bu konuda şunları söylemiştir: “1 Mayıs'ta tam 12 gün var! Yarın dan itibaren 1 Mayıs hazırlama çalışmalarını yoğunlaştırmak durumundayız. İşçilerimize kadar kurulan komiteler tüm işçilerimiz 1 Mayıs'a hazırlanmalıdır. Fabrikalarda örgünlenecek olan işçi grupları 1 Mayıs alanını inletsinler.”

1 Mayıs komitelerinin çalışmalarını sadece üyelerimiz kapsamalıdır, başka sendikalara üye olan veya sendikamız tüm işçilere yönelik olmalıdır.

Sendikalar anlayışı ve siyasal eğilimi ne olursa olsun işçi sınıfının güç ve eylem birliğinden, demokratik hak ve özgürlüklerden, uluslararası işçi dayanışmasından yana olan tüm sendikaların 1 Mayıs gösterisine katılması, 1 Mayıs sevgisine yeni bir güç katacaktır. Hangi sendikalar örgütünü üyesi olursa olsun, sendikamız ya da sendikamız tüm işçileri, tüm emekçileri, demokrasi ve barıştan yana olan herkesi 1 Mayıs'a çağırıyoruz.

1 Mayıs işçi Bayramı'na katılmak işçi hak ve özgürlüklerinden, demokrasiden, ilerleme ve barıştan yana olan bir işçisidir. 1 Mayıs'a katılmaya, saptırma ya çalışmak işe

sermayenin ve özerklik düşmanları, nın yanında yer almamak demektir.

Türk-İş üyesi işçiler DISK üyesi işçi kardeşleri gibi 1 Mayıs'ta işçi Bayramı olduğunu biliyor ve 1 Mayıs'a katılmaya hazırlanıyorlar. Bu nedenle tüm Türk-İş üyesi işçileri ve sendikaları 1 Mayıs'a katılmaya çağırıyoruz.

CHP mitinglerine katılmak

DISK Genel Başkanı konuşmasında, 1 Mayıs töreninde tozumuza unsurlardan öylene sızma girişimlerine karşı temsilcileri uyararak, diğer demokratik güçler karşısında ise örgütlenmiş disiplin içinde son derece etkin olmaları gerektiğini hatırlattı.

Türkler daha sonra DISK üyesi bütün işçileri CHP mitinglerine etkin olarak katılmaya çağırarak ve şöyle devam ettiğiti: “Bu arada DISK görevlileri örgütlenmiş disiplin içinde CHP'nin düzenlediği büyük mitinglere DISK üyelerinin katılmalarını sağlamak için çalışmalılar. DISK Bölge Temsilcileri'nin denetiminde çalışmaları gerçekleştireceklerdir.”

“Bu arada DISK görevlileri örgütlenmiş disiplin içinde CHP'nin düzenlediği büyük mitinglere DISK üyelerinin katılmalarını sağlamak için çalışmalılar. DISK Bölge Temsilcileri'nin denetiminde çalışmaları gerçekleştireceklerdir.”

MC'nin terörüne işsizliğe, eşitsizliğe, baskılara karşı

Baştarafı 1.sayfada

● Önemli zedeledi 4 yıl için 20 milyar yatırım programı hazırlanmalı.

● Bu yatırımlar denetlenmeli.

● Eyaletler, bölgelerde yeni iş ve eğitim yerleri açılmalıdır.

● Şimdiye kadarki kararların güvence altına alınmalı ve giderek genişletilmelidir. Bunun için DBB,

● Herkesin çalışması hakkı,

● Herkes için insana yarar iş yerleri açılması,

● Eğitim ve meslek eğitimi hakkının gerçekleştirilmesini talep etmektedir.

FİDEF'in 1 Mayıs belgeleri

F. Almanya ile ilgili olarak :

● Yabancı işçilere belediye ve eyaletler seviyesinde seçme ve seçilme haklarının tanınması için,

● F. Almanya'da serbest dolaşım hakkının yabancı işçilere de tanınması için,

● Yabancı işçiler için de yasalarda öngörülen iş ve eğitimde imkan eşitliği insan haklarının garanti altına alınması için,

● Yabancı işçiler için de aileleri birliği insan hakkının garanti altına alınması için,

● Yabancı işçiler için de sosyal güvenliğin insan hakkının garanti altına alınması, işsizlik, hastalık yağırlık ve zaruret hallerinde eşit münasele için,

● Türkiye ile ilgili olarak :

● Yurt dışındaki işçilerimize, yurt dışından da seçme ve seçilme hakkının tanınması için,

● 141, 142 ve 146 gibi gerici kanun maddelerinin feshi için,

● Önemli zedeledi seçim sandıklarının güvenliliğinin sağlanması için,

● Emeklilik sorunumuzun adil bir çözüme bağlanması için,

İşçilerimiz bu 1 Mayıs'ta, Demirel Hükümeti'nin yurdumuzda ve yurt dışına uzanan faşist terörüne, işsizliğe, eşitsizliğe baskılara karşı yürüyüşler, diğer ulusalardan işçi kardeşleriyle dayanışmaya gireceklerdir.

Bu yılın 1 Mayıs'ı halkımızın gerici-faşist karnası Demirel Hükümeti'ni yakma savaşımıyla örlüdür. Bu bakımdan ileri demokrasi savaşımında bir aşırma noktası olabilecek 5 Haziran seçimleri için bu yılki 1 Mayıs'ın tarihsel bir önemi vardır.

Kurtuluş OKUYUCULARINI GÖREVE ÇAĞIRIYOR

Abonelerimize yeni aboneler, okuyucularımıza yeni okuyucular katılmak için göreve başına.

KURTULUŞ'u güldürmek kampanyasına katılmak da örgütsel çalışmamızın bir parçasıdır.

KURTULUŞ'u işçilerimiz, haymanlarda, çevremizde arkadaş ve tanıdıklarımızla birlikte okuyalım. Onun üzerinden tartışalım. KURTULUŞ işçi arkadaşlarımızla kuracağımız ilgisizliklerin bağla konusu olsun. KURTULUŞ'tan hem öğrenelim hem de fikirlerimizi, dilek ve isteklerimizi illeterek O'na öğretebiliriz.

Unutmayalım, KURTULUŞ'un iyi bir örgütleyici ve ajitator olması bizim elimizdedir. KURTULUŞ'u yaygınlaştırmak bu görevi, daha iyi başararak ve bu görevi başararak işçide de daha geniş kitlelerin aradığı bir işçi gazetesi olacaktır.

Haydi arkadaşlar! Abonelerimize yeni aboneler, okuyucularımıza yeni okuyucular katılmak için göreve başına!

ABONE OL, ABONE BUL ABONENİ YENİLE

SEW'nin V. Kongresi

Baştarafı 2.sayfada

yabancı işçileri birbirlerine düşürme ve işsizliğin gerek nedenini gizleme amacı güdüyor. Yabancı işçilere ve ailelerine yapılan bu uygulamaların günün gösteriyi ki, bu şehirdeki sorumlular Helsinki Sonuç Belgesinde saptanan “yabancı işçilerin ülkenin yurttaşları ile eşit haklara sahip olmaları” ilkesine saygı göstermek niyetinde değildirler.

Yabancı arkadaşlarımıza eğitim politik ve sosyal haklar sağlanmasını kesinlikle istiyoruz. Zorla rotasyon öngören uygulamaların kaldırılmasını istiyoruz. Bu gibi uygulamaların yerine, süresiz çalışma ve oturma hakkı verilmelidir. Yabancı işçi arkadaşlarımızın çocuklarına, hem Batı ülkelerinde, hem de kendi yurtlarında da yaşama olanağı sağlanmalıdır.

bir eğitim ve öğretim uygulanmalıdır.

Partimiz, her zaman için Batı ülkelerinde bulunan işçilerin haklarının ortak olduğunu savunmaktadır. Bu nedenle, sınıf kardeşlerimiz olan yabancı işçilere her şeyden önce Batı ülkelerinde bulunan işçilerin haklarını garanti ediyoruz.”

ATILIM'ı oku ve okut

Hoechst 710 işçiyi

Baştarafı 1.sayfada

kalar yaptı. Batıberlin'deki çok sayıda işçiyi işçi temsilciliğine, önbünlere işçi “Spinne” işçileriyle işyeri savaşında beraber olduklarını bildirdiler. İmza kampanyaları açtılar. Porcellan Manufaktur KfH, Gottwald und Co, Klotterfrau Melissaengst, BVG-Bus-Bezirk Lebach, Zeiss-Ikon-AG, Schering AG, Auer Sendung Optische Glaswerke ve daha birçok işverenden önbünlere işçi dayanışması için ihtar grevi de yapacaklarını söylediler. Hoechst patronlarının almış olduğu fabrika ya kapatma kararını kansuzdur. Patronlar işyeri işçi temsilciliğine, sendikaya bildirmeden karar tekarif alırlar. Hoechst tekelinin zarar ettirdiği işçi fabrikayı kapatmış yalancıdır. Hoechst 1976 senesinde diğer senelere oranla yüzde 41 daha